
UCHWAŁA NR  97/361/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 marca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2020 roku  

 

 Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2019 r., 

poz. 688 ze zm.), w związku z załącznikiem do uchwały Nr XIV/124/2019 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 25 września 2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok” oraz  Uchwały Nr 92/349/2020Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej 

w otwartym konkursie ofert w 2020 roku, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje:  

 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2020 roku w zakresie wspierania                                      

i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz pomocy społecznej  

w składzie: 

1. Jarosław Ostry - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

 2. Alicja Prill -Członek Komisji Konkursowej 

 3. Ewa Difort - Olejniczak-  Członek Komisji Konkursowej 

 4. Małgorzata Jakóbowska – Członek Komisji Konkursowej  

 5. Róża Werocy-  Sekretarz Komisji Konkursowej 

 §2. Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XII 

załącznika do uchwały Nr XIV/124/2019Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 września 

2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok” oraz regulaminu 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 



 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) organ administracji 

publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert. W związkuz powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


